ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении предупреждения Калининградского УФАС России о прекращении действий, которые содержат признаки нарушения
антимонопольного законодательства
(Принято окружным Советом депутатов   мая 2018 года)

            Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях исполнения Предупреждения о прекращении действий, которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства от 19.04.2018 г. №07 выданного УФАС по Калининградской области, окружной Совет депутатов
                                                                    РЕШИЛ:

            1. Пункт 2.1.1. Правил содержания кладбищ на территории муниципального образования «Советский городской округ», утвержденных Решением окружного Совета депутатов города Советска от 13.03.2008 № 557, отменить.
            2. В пункте 19 Положения «О порядке и организации похоронного дела на территории муниципального образования «Советский городской округ», утвержденного Решением окружного Совета депутатов города Советска от 13.03.2008 № 557, слова «Установка таких объектов разрешается лицам, на которых оформлено место погребения, при условии уведомления специализированной службы по вопросам похоронного дела.» исключить.
            3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».

            4. Решение вступает в силу после опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                 Н.В. Сорока

г. Советск

«      » мая  2018 г.

№